Longovardus dono ad supradictas eclesias bovem unum. Similiter ego
Aspandus dono et concedo ad supradictas eclesias in loco qui dicitur ad
Pogium ex térra aravile capiente semodio. Hec omnia sana mente
sanoque animo et digjn]a volúntate ad domum sánete Marie genetnets
Domini et titulum sancti Petri et sancti Iohannis Babtiste damus adque
concedimus e obtamus in finem esse mansurum. Ouod si nos iam
superius prenotan, idest Servusdei presbiter. Mando, Elias. Domnulus
et Longovardus vel quislivet ex filiis nostris adque heredes seu quislivet
homo contra hanc dotem vel donationem venire temptaverit primum
indignus ira Dei incurrat. postea vero fisco regis insistente principe vel
iudice aun libras quinqué conponere conpellatur, in antea vero deitis vel
donado nostra firma permaneat.

Facta donatio vel restaurado sub die XV kalendas deoembris, anno

vicésimo imperatoris nostri serenissimi Hludowid agusti.
Serbusdei presbiter, qui hanc donationem manu mea roborabí et

SSS. Sign+um Madoni. Signa-um Eliani. Sign+um Domnuli. Signa-uta
Longovardi. Signa-um Aspandi. Signa-um Leuvani, qui hanc dotem vel
donationem ñeri iussimus et testes rogavimus qui hic scriverent vel signa
sua facerent. Sidila prebiter SSS. Asenarius SSS. Abielede SSS. XV
Italendas decembres restaurata a Sisebuto episcopo et subscribía.
Sisebutus (monograma amb les llares en forma de crea). Exemplar
epistolae.

Kalortus abba, qui hanc dotem vel donationem scribsi et SSS. die et
anno quo supra.

nosaltres, els esmentats. aixó és, Servusdei. prevere. Mana, Elies,
Domnulus i Longobard o qualsevol deis nostres filis o hereus o quatsevo!
home intentés venir contra aquest dot i donadó, primer, indigne, inconi
en la ira de Déu i després siguí obligat a pagar al fisc del rei. princep o
jutge, cinc lliures d'or i d'ara endavant aquest dot i donadó nostres
siguin ferms.

Feta la donadó i restaurad* el dia 17 de novembre, l’any vinté de
l'emperador nostre, el serenissim i august Lluts.

Servusdei, prevere, que aquesta donadó amb la meva má he
corroborat i subscrit. Signatura de Madó. Signatura d'Elies. Signatura
de Domnulus. Signatura de Longovard. Signatura d’Aspand. Signatura
de Luvanus. que várem manar fer aquest dot i donadó i várem demanar
ais testimonis que aquí hi escrivissin i hi fessin el seu signe. Sidila,
prevere, ho he subscrit. Asenari, subscric. El 15 de les calendes de
desembre va ser restaurada per Sisebut, bisbe, i subscrit. Sisebut.
Exemplar de la carta.

Caries, abat, que he escrit aquest dot i donadó i ho he subscrit el dia i
any esmentats més amunt.